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YEARLING RAMS
Lot Consignor Price Buyer
CHAMPION
1117 Hines Sheep Co 1500 Bar J Bar Ranch|329 Line Rd|Box Elder  SD|57719
1101 Larry & Shiela Cramton 250 Melinda Poppen|10297 N Columbine Rd|Forreston  IL|61030
   2  Total Lots    1,750.00   TOTAL    875.00  Average

FALL RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
RESERVE CHAMPION
1118 Bar J Bar Ranch-Julius 600 Enterprise Farm|Old Manorton Rd|Elizaville  NY|12523
1115 Blue River Blacks 850 Chelsea Bilyeu|142 Spring St|State College  PA|16801
1151 Willow Acres-Springer 500 Andrew Kiess|516 Maple Spring Rd|Linden  PA|17744
   3  Total Lots    1,950.00   TOTAL    650.00  Average

JANUARY RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
1157 Bruce Hoffman & Family 275 David Swartz|7732 Audrain Rd 112|Centralia  MO|65240
1155 R&C Nat Col-Aschim 200 Crawford Family|293 121st|Pipestone  MN|56164
1123 Homestead Farm 300 Katti Pierson|3697 Midland Rd|Kewanee  IL|61443
1119 Bar J Bar Ranch-Julius 200 Sha-Do-Mar Sheep Co|24173 Geyser Ave|Callao  MO|63534
   4  Total Lots      975.00   TOTAL    243.75  Average

FEBRUARY RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
1124 Homestead Farm 400 BJ & Daniel Anderson|9470 N Farm Rd 33|Ash Grove  MO|65604
1116 Hines Sheep Co 225 Chris Bacchus|12119 Hwy 123|Lamar  AR|72846
1107 Scheider Nat Coloreds 150 Barb Szentpetery|13773 Overton Rd|West Salem  OH|44287
   3  Total Lots      775.00   TOTAL    258.33  Average

MARCH & LATER RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
1108 Scheider Nat Coloreds 400 Jacob Brinkman|207 Chester Ave|Bellchester  MN|55027
1140 Merlau Farms 200 Barb Szentpetery|13773 Overton Rd|West Salem  OH|44287
1154 Willow Acres-Springer 150 Melinda Poppen|10297 N Columbine Rd|Forreston  IL|61030
   3  Total Lots      750.00   TOTAL    250.00  Average

YEARLING EWES
Lot Consignor Price Buyer
CHAMPION
1102 Christopher Cook 1050 Running S Bar Livetock|Box 190|Highlandville  MO|65669
1137 Merlau Farms 450 Julie & Izak Schermerhorn|40012 560th Ave|New York Mills  MN|56567
1138 Merlau Farms 350 Sha-Do-Mar Sheep Co|24173 Geyser Ave|Callao  MO|63534
1139 Merlau Farms 500 BJ & Daniel Anderson|9470 N Farm Rd 33|Ash Grove  MO|65604
1142 Mc Daniel Brothers 425 Sha-Do-Mar Sheep Co|24173 Geyser Ave|Callao  MO|63534
1109 Hy Line Farm-Johnson 300 Bob Toth Jr|38510 Jones Rd|Litchfield  OH|44253
1110 Hy Line Farm-Johnson 350 Melinda Poppen|10297 N Columbine Rd|Forreston  IL|61030
1106 Scheider Nat Coloreds 250 BJ & Daniel Anderson|9470 N Farm Rd 33|Ash Grove  MO|65604
   8  Total Lots    3,675.00   TOTAL    459.38  Average
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FALL EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
RESERVE CHAMPION
1126 Homestead Farm 1200 Danita Merlau|PO Box 406|New Palestine  IN|46163
1105 Christopher Cook 400 Dylan and Sheilina Nohner|38248 627th Ave|Watkins  MN|55389
1152 Willow Acres-Springer 550 Andrew Kiess|516 Maple Spring Rd|Linden  PA|17744
1125 Homestead Farm 900 Julie & Izak Schermerhorn|40012 560th Ave|New York Mills  MN|56567
1112 Hy Line Farm-Johnson 550 Brittany Rice|128 High Street|Terryville  CT|06786
1111 Hy Line Farm-Johnson 350 Dylan and Sheilina Nohner|38248 627th Ave|Watkins  MN|55389
1104 Christopher Cook 350 Jeff Pope|91 Ram Ln|Hawk Point  MO|63349
1153 Willow Acres-Springer 300 Melinda Poppen|10297 N Columbine Rd|Forreston  IL|61030
1156 Bruce Hoffman & Family 300 Bodie Schultz|6183 SCR 157|Strasburg  CO|80136
   9  Total Lots    4,900.00   TOTAL    544.44  Average

JANUARY EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
1145 Mc Daniel Brothers 350 Brittany Rice|128 High Street|Terryville  CT|06786
1159 Peterson Sheep Co 1900 Gehring Farm|1371 Dozier Station Rd|Columbia  MO|65202
1128 Homestead Farm 500 Madison Crozatt|1002 90th Ave|Berwick IL|61417
1113 Hy Line Farm-Johnson 300 BJ & Daniel Anderson|9470 N Farm Rd 33|Ash Grove  MO|65604
1120 Bar J Bar Ranch-Julius 350 Bob Toth Jr|38510 Jones Rd|Litchfield  OH|44253
1127 Homestead Farm 350 Crawford Family|293 121st|Pipestone  MN|56164
1114 Hy Line Farm-Johnson 250 Ashley Layman|15360 Hwy 13|Richmond  MO|64085
   7  Total Lots    4,000.00   TOTAL    571.43  Average

FEBRUARY EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
1158 Bruce Hoffman & Family 400 Running S Bar Livetock|Box 190|Highlandville  MO|65669
1131 Homestead Farm 375 Larry & Shiela Cramton|1819 West 44 Ave|Stillwater  OK|74074
1130 Homestead Farm 425 BJ & Daniel Anderson|9470 N Farm Rd 33|Ash Grove  MO|65604
   3  Total Lots    1,200.00   TOTAL    400.00  Average

MARCH & LATER EWE LAMB
Lot Consignor Price Buyer
1133 Homestead Farm 400 David Swartz|7732 Audrain Rd 112|Centralia  MO|65240
   1  Total Lots      400.00   TOTAL    400.00  Average

SALE AVERAGE ...
 43  Total Lots   20,375.00   TOTAL    473.84  Average


